FICHE TECHNIQUE

Nogluten croquettes aux crevettes 65g x 4 surgelé

nOgluten

Croquettes arfisanales aux crevettes, sans gluten et surgelés

Caractéristiques
Sans gluten (<20 ppm)

Sans soja

Ingrédients

Eau, 32% CREVETTES grises, chapelure sans gluten (farine de riz, dextrose,
fibres alimentaires, sel, émulsifiant: E471), nogluten mélange panifiable

(amidon de BLE (sans gluten), poudre de LAIT écrémé, sucre, stabilisants: Brut kg/pc 0
E412, E464, agent de levage: E575, sel, fer, vitamines B1, B2, B6, B3, et

I'acide folique), beurre (LAIT), blanc d'OEUF(fermiers), amidon de riz, LAIT, Net kg/pe 0.277
jaune d'OEUF (fermiers), concentré de tomate, farine de riz, de sel, L pc (mm) 20
gélatine de pore, poivre. L pc (mm) 53
Pays de fabrication:  Belgique H pc (mm) 141

£ fomb ser =
n 1on
Ofiservailo Brut kg/emb.sec. 5.075
Durée minimale de conservation: 30 jours
X . . . Net kg/emb.sec. 416
Durée maximale de conservation: 12 mois

L emb.sec. (mm) 365
Condition de stockage L emb.sec. (mm) 270
Température de stockage: -18°C Hemb.sec. (nm) 275

Ne recongeler pas apres décongélation. # emb.sec./couche 144

# emb.ec./pollet 1440

Ne pas décongeler les croquettes couches/pallet 10
Huile ou graisse a 180°C
Cuisson: +/- 8 minutes

EAN unité de vente
Date de derniére mise & jour  29/07/2021

Cette information est saisie @ partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement et sous foufes réserves.
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FICHE TECHNIQUE

Nogluten croquettes aux crevettes 65g x 4 surgelé

Analyse nutritionelle

/100 g /kroket (=65g) %RI

Energie kJ 691 449
Energie kcal 165 107
Matiéres grasses (g) 71 4,6
Acides gras saturés (g) 4,6 3

Glucides (g) 18 12
Sucres (g) 6,2 4

Protéines (g) 7,3 4,8
Sel (g) 0,9 0,6
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FICHE TECHNIQUE K

, REVOGAN
Nogluten croquettes aux crevettes 65g x 4 surgelé

Allergénes

Présent Absent Traces Inconnu

Céréales contenant du gluten et produits dérivés

Blé X

Seigle X
Orge X
Avoine X
Epoufre X
Crustacés et produits dérivés X

Oeufs et produits dérivés x

Poisson et produits dérivés X

Arachides et produits dérivés X
Soja et produits dérivés X
Lait et produits dérivés (y compris le lactose) X

Fruits & coque X
Amandes X
Noisettes X
Noix X
Noix de cajou X
Noix de pécan X
Noix du Brésil X
Pistaches X
Noix de macadamia X
Céleri et produits dérivés X
Moutarde et produits dérivés X
Graines de sésame et produits dérivés X
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou X
Lupin et produits dérivés X
Mollusques et produits dérivés X
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